alebo okolnosti písomne informovať druhú zmluvnú stranu. Za písomné informovanie sa 
považuje aj informovanie prostredníctvom e-mailu. 

Čl. V 

Cenové, platobné a faktura čné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že výška ceny plnenia predmetu zmluvy v rozsahu uvedenom v čl. 
II je 13.612,50,- EUR (slovom: trinásťtisíc šesťstodvanásť eur päťdesiat centov) bez DPH. 
Podrobný rozpis služieb zahrnutých v cene plnenia je súčasťou cenovej ponuky, ktorá tvorí 
Prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

2. K cenám bude uplatnená DPH v zmysle platných právnych predpisov, t.j. cena plnenia 
predmetu zmluvy vrátane DPH predstavuje 16.335,00 EUR